
 

 

1. 

 
Zpráva o výsledcích výb ěrového procesu GP pr ůběžné výzvy č. 52 

(stav k datu zasedání 4. výb ěrové komise dne 22. 6. 2010)  

 
I. Identifikace globálního grantu 
 

Číslo prioritní osy  4.1 

Název prioritní osy Adaptabilita 

Číslo oblasti podpory 4.1.1 

Název oblasti podpory Adaptabilita 

Registra ční číslo globálního 
grantu CZ.1.04/1.1.06 

Název globálního grantu Zvýšení adaptability zaměstnanců podniků v profesních 
oborových a odvětvových sdruženích 

Číslo výzvy 52 

 
II. Obecné informace o výzv ě 
 

Vyhlašovatel Řídící orgán, Ministerstvo práce a sociálních věcí, odbor 
řízení pomoci z ESF 

Datum vyhlášení výzvy 16. 10. 2009 

Způsob uve řejnění výzvy  www.esfcr.cz 

Datum ukon čení příjmu žádostí 30. 04. 2010 

Celková alokace výzvy (K č) 700 000 000 

Celkový po čet přijatých žádostí  181 

Celkový objem požadovaných 
prost ředků (Kč) 

3 560 953 601,38  
 

 
III. Stav administrace projektových žádostí ke  dni  22. 6. 2010 (tj. k termínu 4. zasedání 
VK v rámci výzvy č. 52) 
 
Zaregistrováno  
 

181 

Dosud nehodnoceno 0 

Žádost stažena žadatelem  12 

Formální hodnocení a hodnocení p řijatelnosti  
V procesu FH a 

HP 
Splnilo požadavky 

FH a HP 
Vyřazených 

Žádostí Výsledky FH a HP 
3 132 34 



 

 

2. 

Věcné hodnocení  

Způsob v ěcného hodnocení Hodnotí 3 externí hodnotitelé a hod notící komise  
Celkový po čet hodnotitel ů pro 
výzvu 33 

V procesu VH Prošlo VH Neprošlo VH 
Výsledky v ěcného hodnocení  

61 41 30 
 
IV. Zasedání výb ěrové komise 
Datum zasedání  22. 6. 2010 

Místo zasedání MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

 Počet v Kč 

Počet projednávaných žádostí 12 200 390 787,14 

Počet doporu čených žádostí 6 122 046 971,22 

Z toho ze zásobníku 3 78 029 097,12 

Počet doporu čených žádostí - zásobník 7 114 721 995,71 

Počet nedoporu čených žádostí 2 19 460 994,00 

Počet odložených žádostí 0 0 

 
V. Seznam vybraných projekt ů (včetně projekt ů přiřazených ze zásobníku na základ ě 
výše bodového ohodnocení) – 4. zasedání VK (tj. 22.  6. 2010) 
 

Věcné hodnocení 
– počet bod ů Registra ční 

Číslo Žadatel Název návrhu projektu  Požadovaná výše 
podpory (K č) 

Celkem 
z toho 

obecná 
kritéria 

Schválená 
podpora (K č) 

CZ.1.04/1.1.06/52.00034 
Národní 

strojírenský 
klastr, o.s. 

Vzdělávání 
zaměstnanců podniků 

sdružených v 
NSK 

53 415 340,00 76,590 76,590 50 311 635,00 

CZ.1.04/1.1.06/52.00089 

Sdružení 
automobilových 

dopravců 
ČESMAD 
BOHEMIA 

Vzděláváním k rozvoji 
dopravních firem 11 389 443,60 76,545 76,545 11 113 062,00 

CZ.1.04/1.1.06/52.00104 
"Asociace pro 

vodu ČR" 

Dalším vzděláváním 
zaměstnanců členů 

Asociace 
pro vodu ČR k 
posílení jejich 
adaptability 

17 659 176,00 75,695 75,695 14 880 476,10 



 

 

3. 

CZ.1.04/1.1.06/52.00041 

Asociace 
soukromých 

bezpečnostních 
služeb 
České 

republiky o.s. 

Rozšíření portofila 
obecných i odborných 

znalostí 
zaměstnanců členů 

Asociace soukromých 
bezpečnostních 
služeb zvýšením 

jejich 
adaptability a 

konkurenceschopnost
i členských 

firem 

23 917 635,00 74,920 74,920 15 777 909,00 

CZ.1.04/1.1.06/52.00046 
"Centrum 

rozvoje o.s." 
 

Vzdělávání členských 
firem odvětví obchodu 

- rozvoj pro 
budoucnost 

12 005 297,12 71,665 71,665 11 939 553,12 

CZ.1.04/1.1.06/52.00009 
Stavební klastr 
Ostrava, o.s. 

Budujeme naši 
budoucnost 
zvyšováním 
adaptability 

zaměstnanců členů 
Stavebního 

klastru Ostrava, o. s. 

22 632 720,00 71,435 71,435 18 024 336,00 

 
VI. Vybrané projekty  (kumulativní údaj, tj. po čet projekt ů a výše podpory vztahující se 
k projekt ům, které byly vybrány v rámci všech dosud konaných výběrových komisí) 
 

Počet vybraných projekt ů 19 
Celková maximální výše 

podpory 409 155 200,74 Kč 
Počet projekt ů v zásobníku 

projekt ů 14 

Zbývající prost ředky 290 844 799,26 Kč 
 

VII. Informace o další výzv ě 
 

Termín vyhlášení Zatím není plánována 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

4. 

VIII. Zásobník projekt ů 
 

Věcné hodnocení 
– počet bod ů Registra ční 

Číslo 
Název návrhu 

projektu Žadatel 
Požadovaná 

výše podpory 
(Kč) celkem 

z toho 
obecná 
kritéria 

Schválená 
podpora (K č) 

CZ.1.04/1.1.06/52.00098 

Zvýšení 
adaptability 
zaměstnanců 
členských 
firem Okresní 
hospodářské 
komory v 
Jablonci 
nad Nisou a 
zaměstnanců 
partnera 
pracujících v 
odvětví 
cestovního ruchu 

Okresní 
hospodářská 
komora v Jablonci 
nad 
Nisou 

9 848 289,00 71,365 71,365 8 713 390,50 

CZ.1.04/1.1.06/52.00072 

Vzdělávání 
zaměstnanců 
členských firem 
Cechu EPS ČR 

Cech elektronické 
požární 
signalizace 
 

17 019 139,50 71,045 71,045 15 130 533,60 

CZ.1.04/1.1.06/52.00088 

Zahradnická 
perspektiva -  
profesní 
vzdělávání 
členů Svazu 
zakládání a 
údržby zeleně 

Svaz zakládání a 
údržby zeleně 22 867 797,04 70,975 70,975 21 505 325,31 

CZ.1.04/1.1.06/52.00053 
ADAptabilita 
zaMěstnanců - 
ADAM 

ČESKÁ ASOCIACE 
TELEKOMUNIKACÍ 
 

22 550 096,10 70,835 70,835 19 944 555,75 

CZ.1.04/1.1.06/52.00047 
Kulinářská 
akademie 

ASOCIACE 
KUCHAŘŮ A 
CUKRÁŘŮ ČESKÉ 
REPUBLIKY, o.s. 

8 506 652,64 70,565 70,565 8 506 652,64 

CZ.1.04/1.1.06/52.00100 

Dalším 
vzděláváním 
zaměstnanců 
členů Unie 
kosmetiček k 
posílení jejich 
adaptability a 
udržení jejich 
pracovních míst. 

Unie kosmetiček 15 387 456,00 70,275 70,275 13 103 440,00 



 

 

5. 

CZ.1.04/1.1.06/52.00094 

Další profesní 
vzdělávání 
zaměstnanců 
poskytovatelů 
služeb v oblasti 
dopravy 
zaměřené na 
zvýšení jejich 
kvalifikace a 
adaptabilty 

Krajská 
hospodářská 
komora 
Královéhradeckého 
kraje 

17 965 185,00 69,535 69,535 15 887 655,00 

CZ.1.04/1.1.06/52.00073 

Rozvoj 
profesních 
znalostí a 
dovedností 
zaměstnanců 
společností 
působících v 
odvětví 
zdravotní péče ke 
zvýšení jejich 
profesionality, 
adaptability a 
konkurenceschop
nosti 

"Klub personalistů 
Moravskoslezského 
kraje, o. 
s." 

34 685 185,50 69,425 69,425 32 696 905,50 

CZ.1.04/1.1.06/52.00092 

Zvyšování 
kvalifikace 
zaměstnanců v 
cestovním 
ruchu 
Moravskoslezské
ho kraje 

KLACR o.s. 17 000 810,00 68,835 68,835 12 362 038,00 

CZ.1.04/1.1.06/52.00032 

Zvýšení 
adaptability 
zaměstnanců a 
konkurenceschop
nosti podniků v 
dopravě 

Okresní 
hospodářská 
komora Ústí nad 
Labem 

10 264 639,70  68,720  68,720 8 838 272,90 

CZ.1.04/1.1.06/52.00010 

Vzdělávání 
zaměstnanců 
členů Asociace 
technických 
bezpečnostních 
služeb Grémium 
Alarm, o.s. 

Asociace technických 
bezpečnostních 

služeb 
Grémium Alarm, o.s. 

 
16 074 520,00 

 

 68,690  68,690 9 658 226,60 

CZ.1.04/1.1.06/52.00061 
 

Profesionální 
vzdělávací 
program 
zaměstnanců 
regionální 
maloobchodní 
sítě 

SPAR - obchodní 
společenství 10 222 638,78 68,555 68,555 9 261 381,66 



 

 

6. 

CZ.1.04/1.1.06/52.00110 

Prostřednictvím 
vzdělávání k 
vyšší adaptabilitě 
zaměstnanců 
Asociace 
renovátorů České 
republiky 

Asociace renovátorů 
České republiky 13 095 294,00 67,985 67,985 10 453 241,40 

CZ.1.04/1.1.06/52.00035 

Nové znalosti 
=lepší 
uplatnitelnost na 
trhu práce 

Okresní 
hospodářská 
komora Kutná Hora 

10 611 211,20  66,67  66,67 8 376 083,05 

 
 
IX. Seznam projekt ů projednávaných ve VK ve dnech 15.2., 4. 5., 26.5. a 22. 6. 2010 
včetně projekt ů vyřazených po v ěcném hodnocení 
 

Registrační číslo  
projektu Žadatel FH HP VH VK 

CZ.1.04/1.1.06/52.00001 
Zaměstnavatelský svaz IT 
průmyslu A A  67,92  67,92 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00002 
Svaz chemického průmyslu 
České republiky A A  79,29  79,29 A 

CZ.1.04/1.1.06/52.00004 
Moravskoslezský 
automobilový klastr, o.s. 

A A  0,00  0,00 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00005 

SPOLEČNÁ VIZE: 
BEZPEČNOST NA 
STAVENIŠTI, 
o. s. 

A A  58,56  58,56 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00007 
Okresní hospodářská komora 
Opava A A  0,00  0,00 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00008 Česká logistická asociace o.s. A A  58,90  58,90 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00009 Stavební klastr Ostrava, o.s. A A  0,00  0,00 A 

CZ.1.04/1.1.06/52.00010 
Asociace technických 
bezpečnostních služeb 
Grémium Alarm, o.s. 

Z Z  68,69  68,69 Z 

CZ.1.04/1.1.06/52.00012 
Česká asociace odpadového 
hospodářství A A  69,98  69,98 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00013 
Komora podniků komerční 
bezpečnosti ČR 

A A  63,25  63,25 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00014 
Asociace hotelů a restaurací 
České republiky o.s. A A  63,55  63,55 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00015 
ASOCIACE AUTORIZOVANÝCH 
PRODEJCŮ 
CITROËN o.s. 

A A  64,47  64,47 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00016 
"Společenství čerpacích stanic 
ČR, o.s." A A  70,45  70,45 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00019 
Krajská hospodářská komora 
Střední Čechy A A  64,07  64,07 N 



 

 

7. 

CZ.1.04/1.1.06/52.00020 
"Hospodářská komora okresu 
Přerov" A A  0,00  0,00 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00022 
Asociace malých a středních 
podniků a 
živnostníků ČR 

A A  58,44  58,44 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00023 
Okresní hospodářská komora 
Teplice 

A A  88,15  88,15 A 

CZ.1.04/1.1.06/52.00024 SILIKÁTOVÝ SVAZ A A  83,01  83,01 A 

CZ.1.04/1.1.06/52.00025 
Krajská hospodářská komora 
Moravskoslezského kraje A A  0,00  0,00 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00027 
SVAZ POLYGRAFICKÝCH 
PODNIKATELŮ A A  63,22  63,22 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00028 
Sdružení automobilového 
průmyslu A A  81,02  81,02 A 

CZ.1.04/1.1.06/52.00029 
ČESKÁ KOMORA SLUŽEB 
OCHRANY MAJETKU A 
OSOB 

A A  57,77  57,77 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00030 
Moravskoslezský 
automobilový klastr, o.s. 

A A  58,44  58,44 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00031 
Česká asociace pracovníků v 
nákupu a logistice 
- občanské sdružení 

A A  63,41  63,41 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00032 
Okresní hospodářská komora 
Ústí nad Labem A A  68,72  68,72 Z 

CZ.1.04/1.1.06/52.00033 

Zaměstnavatelský svaz 
důlního a naftového 
průmyslu - společenstvo 
těžařů ČR 

A A  80,13  80,13 A 

CZ.1.04/1.1.06/52.00034 
Národní strojírenský klastr, 
o.s. A A  76,59  76,59 A 

CZ.1.04/1.1.06/52.00035 
Okresní hospodářská komora 
Kutná Hora A A  66,67  66,67 Z 

CZ.1.04/1.1.06/52.00036 
"Asociace služeb cestovnímu 
ruchu" A A  80,74  80,74 A 

CZ.1.04/1.1.06/52.00038 
"Český institut manažerů 
informační 
bezpečnosti, o.s." 

A A  64,43  64,43 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00040 

Asociace českých reklamních 
agentur a 
marketingové komunikace, 
o.s. 

A A  81,63  81,63 A 

CZ.1.04/1.1.06/52.00041 
Asociace soukromých 
bezpečnostních služeb 
České republiky o.s. 

A A  74,92  74,92 A 

CZ.1.04/1.1.06/52.00042 

Sdružení pro udělování 
certifikátu Odborný 
podnik pro nákládání s 
odpady 

A A  66,24  66,24 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00044 Svaz sléváren České republiky A A  0,00  0,00 O 



 

 

8. 

CZ.1.04/1.1.06/52.00045 
"Klub personalistů kraje 
Vysočina, o. s." A A  80,69  80,69 A 

CZ.1.04/1.1.06/52.00046 "Centrum rozvoje o.s." A A  71,67  71,67 A 

CZ.1.04/1.1.06/52.00047 
ASOCIACE KUCHAŘŮ A 
CUKRÁŘŮ ČESKÉ 
REPUBLIKY, o.s. 

A A  70,57  70,57 Z 

CZ.1.04/1.1.06/52.00049 
Okresní hospodářská komora 
Děčín A A  60,12  60,12 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00050 
"Svaz chladící a klimatizační 
techniky" A A  79,04  79,04 A 

CZ.1.04/1.1.06/52.00051 
Asociace bazénů a saun České 
republiky - ABAS 
ČR 

A A  71,48  71,48 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00052 
Česká asociace dražebníků, 
o.s. A A  64,76  64,76 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00053 
ČESKÁ ASOCIACE 
TELEKOMUNIKACÍ A A  70,84  70,84 Z 

CZ.1.04/1.1.06/52.00054 
Okresní hospodářská komora 
Olomouc 

A A  79,59  72,36 A 

CZ.1.04/1.1.06/52.00055 
Okresní hospodářská komora 
Karviná A A  80,91  73,56 A 

CZ.1.04/1.1.06/52.00057 
Okresní hospodářská komora 
Rokycany A A  52,07  52,07 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00061 SPAR - obchodní společenství A A  68,56  68,56 Z 

CZ.1.04/1.1.06/52.00062 
Svaz podnikatelek České 
republiky, o.s. A A  58,22  58,22 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00063 
Cech obkladačů České 
republiky o.s. A A  81,84  81,84 A 

CZ.1.04/1.1.06/52.00064 
KVĚTINOVÝ PARK 
OSOBNOSTÍ 

A A  54,11  54,11  N  

CZ.1.04/1.1.06/52.00065 
Cech podlahářů České 
republiky o.s. A A  64,30  64,30 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00066 
Svaz obchodu a cestovního 
ruchu České 
republiky 

A A  78,13  78,13 A 

CZ.1.04/1.1.06/52.00067 
"Česká asociace úklidu a 
čištění" A A  48,12  48,12 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00068 Ucho za Okem A A  84,80  84,80 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00069 
Český klub bezpečnostních 
služeb o.s. A A  71,65  71,65 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00070 
Česká společnost pro údržbu 
o.s. 

A A  62,69  62,69 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00072 
Cech elektronické požární 
signalizace A A  71,05  71,05 Z 

CZ.1.04/1.1.06/52.00073 
"Klub personalistů 
Moravskoslezského kraje, o. 
s." 

A A  69,43  69,43 Z 

CZ.1.04/1.1.06/52.00075 
Okresní agrární komora pro 
okres Prostějov A A  54,07  54,07 N 



 

 

9. 

CZ.1.04/1.1.06/52.00076 
Okresní Agrární komora 
Šumperk A A  36,69  36,69 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00077 
Okresní agrární komora v 
Přerově A A  35,54  35,54 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00079 
Okresní hospodářská komora 
v Litoměřicích A A  55,77  55,77 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00080 
CLUTEX - Klastr Technické 
textilie,o.s. A A  58,49  58,49 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00081 
Národní kancelář POPAI 
CENTRAL EUROPE, o.s. A A  64,34  64,34 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00082 
"Asociace výrobců 
signmakingu, o.s." A A  64,34  64,34 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00083 
Společenstvo výrobců a 
prodejců zdravotnických 
prostředků, o.s. 

A A  62,52  62,52 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00084 
Asociace výrobců a 
dodavatelů zdravotnických 
prostředků 

A A  63,32  63,32 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00088 
Svaz zakládání a údržby 
zeleně A A  70,98  70,98 Z 

CZ.1.04/1.1.06/52.00089 
Sdružení automobilových 
dopravců ČESMAD 
BOHEMIA 

A A  76,55  76,55 A 

CZ.1.04/1.1.06/52.00091 
Okresní hospodářská komora 
Znojmo A A  70,78  70,78 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00092 KLACR o.s. A A  68,84  68,84 Z 

CZ.1.04/1.1.06/52.00094 
Krajská hospodářská komora 
Královéhradeckého kraje A A  69,54  69,54 Z 

CZ.1.04/1.1.06/52.00098 
Okresní hospodářská komora 
v Jablonci nad 
Nisou 

A A  71,37  71,37 Z 

CZ.1.04/1.1.06/52.00100 Unie kosmetiček A A  70,28  70,28 Z 

CZ.1.04/1.1.06/52.00104 "Asociace pro vodu ČR" A A  75,70  75,70 A 

CZ.1.04/1.1.06/52.00105 
"Asociace specializovaných 
prodejců jízdních kol 
ČR - o.s." 

A A  45,58  45,58 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00108 Profesní komora STK A A  58,79  58,79 N 

CZ.1.04/1.1.06/52.00110 
Asociace renovátorů České 
republiky A A  67,99  67,99 Z 

 
 
O – odložen 
S – stažen žadatelem 
Z – zásobník 
A – uspěl 
N – neuspěl 
 


